Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Образовательный Центр № 1»

454 136 г. Челябинск, ул. Молодогвардейцев, 56 б
тел/факс 8(351) 200-20-19
e-mail: таоиос 1 @mail.ru

ПРИКАЗ

от 2оХг

Об организации приемной
кампании в 10-ые классы на
2025-2026 учебный год

В соответствии с приказом Комитета по делам образования № 96-у от 22.01.2025 года
«План-прогноз приема обучающихся в 10 классы на 2025-2026 учебный год», с целью
организации работы приемной кампании в 10-е классы на 2025-2026 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за сопровождение приемной кампании в 10-ые классы на:
Романову Р.Ф. заместителя директора по УВР в основном здании (ул. Молодогвардейцев,566);
Башак Т.В. заместителя директора по УВР в филиале (ул. Молодогвардейцев, 61а).
2. Утвердить предметы для проведения индивидуального отбора при приеме в 10 класс:
математика, информатика, физика (основное здание, филиал).
4. Утвердить сроки приема заявлений для участия в индивидуальном отборе: не позднее 3
рабочих дней после завершения освоения основной образовательной программы.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор П. Правосудова

mail.ru